686. *Multo elegantius est ἔξαιστώσοι quam vulgatum ἔξαιστώσει: quod vero elegantius est, praeferre debebat poeta; quare optativum reposui, probantibus Blomf. Dind. Mirum autem est, totidem viros doctos in aoristo μολεῖν hæsisse, quasi id futuri temporis significationem habere non potuerit. Nam participia in v. 682. ad utrumque infinitivum ita pertinent, ut sit ἐπισκήπτουσα ὥθειν, καὶ μυθουμένη μολεῖν. Nemo hodie annotabit “μολεῖν non est venturum esse, sed venisse,” nec ἀν pro ἐξ corrigendum putabit, qui veram aoristi naturam perspectam habebit. Nam rem perfectam semper quidem cogitat aoristum; illud tamen plane indefinitum relinquit, an jam facta sit, an futurum aliquando, ut facta sit. Sic fere νόμιζε πεσεῖν Ajac. 1083.*

695. *Libri transpositis literis*

Λέρνης ἄκρην τε, unde in quibusdam variatur ἄκρον τε, ἄκραν τε, et ἄκρων τε. Sed κρήνην legisse Scholiastam vidit Canterus, πρὸς τε τὸν ρόννην τῆς Κέγχρης, ἥτις κρήνη ἐστὶν Ἀργους, καὶ πρὸς τὴν Λέρνην τὴν πηγήν. Et hoc plane confirmat Phœn. 618. μολὼν ἐς Ἀργος ἀνακάλει Λέρνης ὑδωρ, et ibid. 126. Λερναῖα δὲ οἰκεῖ νάματ'. Apollodorus quoque II. 1. 4. fin. τὰς ἐν Λέρνῃ πηγὰς memorat. Obelum tamen appinxi, non quod mihi dubia videatur hæc emendatio, sed quia non consentiant in ea viri docti.

696. *ἄκρατος ὄργην dicitur Argus, quia nimis sævus et quasi fervidus erat ingenio. ἄκρατος est qui animum non habet mollitum ac temperatum, ut vinum meracum mixta aqua defervescit. Eadem metaphora est Plut. 853. οὕτω πολυφόρῳ συγκέκραμαι δαιμονι. In*

δσσοις δεδορκώς, τοὺς ἐμοὺς κατὰ στίβους.
 ἀπροσδόκητος δὲ αὐτὸν ἀφνίδιος μόρος
 τοῦ ζῆν ἀπεστέρησεν οἰστροπλὴξ δὲ ἐγὼ
 μάστιγι θείᾳ γῆν πρὸ γῆς ἐλαύνομαι. 700
 κλύεις τὰ πραχθέντ'. εἰ δὲ ἔχεις εἰπεῖν ὅτι
 λοιπὸν πόνων, σήμαινε· μηδέ μὲν οἰκτίσας
 ξύνθαλπε μύθοις ψευδέσιν· νόσημα γάρ
 αἰσχιστον εἶναι φημι συνθέτους λόγους.

XO. ἔα, ἔα· ἀπεχε, φεῦ· 706
 οὔποτ', οὔποτ' ηὔχουν
 ξένους μολεῖσθαι λόγους ἐσ ἀκοὰν ἐμὰν,
 οὐδὲ ὁδε δυσθέατα καὶ δύσοιστα 710
 πήματα, λύματα, δείματ' ἐμὰν
 ἀμφάκει κέντρῳ ψύξειν ψυχάν.

proximis junge ὠμάρτει κατὰ στί-
 βους, minime δεδορκώς κατὰ στί-
 βους, quod perperam conjunxit et
 interpretatus est G. Burges.

698. αἰφνίδιος libri. αἰφνίδιος αὐ-
 τὸν μόρος transposuit Pors. ἀφνίδιος
 Elmsl. ex Hesychio, et collata v.
 ἀφνω. Synizesin cogitat Schole-
 fieldius, ut αἰφνίδιος trisyllabum sit.

700. γῆν πρὸ γῆς, Arist. Ach.
 235. καὶ διώκει γῆν πρὸ γῆς ἔως ἀν
 εὐρεθῆ ποτέ. πρὸ hic valet fere
 πόρρω γῆς, ut φροῦδος a πρὸ ὄδον,
 προύργου a πρὸ ἔργου contractum.
 Itaque (εἰς) γῆν πρὸ γῆς proprie
 valet a terra ulterius in terram,
 nam πρὸ γῆς est πόρρω ἐγ γῆς. Vide
 Gr. Gr. ed. Jelf, §. 619. Sic Hom.
 Il. iv. 382. οἱ δὲ ἐπεὶ οὐν φχοντο ἵδε
 πρὸ ὄδον ἐγένοντο. Hes. Opp. et